Carina LED2x1700 G460 T830 OP
LT70

Artnr: NC1106207

ej dimbar, |, IP40, IKO4, opal polykarbonat diffusor, vit stalkropp
595x150x60mm LED 3224Im 22W CRI 80+ 3000K

ej dimbar, |, IP40, IKO4, opal polykarbonat diffusor, vit stalkropp 595x150x60mm LED 3224Ilm 22W CRI 80+ 3000K

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

22 W

3200 Im

3000 K

111X104 °

3

ip40

04

>80

Nej

Nej

Tak

5

100000h L80 B50
Pulverlakerat stal, polykarbonat
595X150X60 mm
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https://ledkonsulten.se/bilder/artiklar/zoom/NC1106207_1.jpg?m=1669214258

